
EREDMÉNYEK

2019/2020. TANÉVI

SPORTLÖVŐ DIÁKOLIMPIA® MEGYEI DÖNTŐ

Megye: B-A-Z

Időpont: 2019.10.26.

Helyszín: 



 

Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Palla Kristóf 2007 Kistokaj Kistokaji ált Iskola BAZ 76 73 149

2. Thomázy Vendel 2005 Miskolc Fráter György Gimnázium BAZ 67 70 137

3. Nagy Vencel 2005 Miskolc Fráter György Gimnázium BAZ 69 58 127

4. Istvánffy Márton Péter 2005 Miskolc Fráter György Gimnázium BAZ 64 53 117

5. Lazur Dénes 2005 Miskolc Könyves K Ált Isk BAZ 50 48 98

6. FEKETE BOTOND 2009 Nyékládháza KOSSUTH LAJOS ÁLT ISKOLA BAZ 40 45 85

7. Tóth Regő Ágoston 2006 Miskolc Görög Katolikus Ált Isk BAZ 24 31 55

8. Konc Dániel Marcel 2005 Miskolc Könyves K Ált Isk BAZ 25 25 50

9. Czifra Dániel 2004 Miskolc Könyves K Ált Isk BAZ 18 25 43
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Salha Theodor 2002 Miskolc Avasi Gimnázium l. csapat BAZ 86 84 170

2. Kisbiró Máté 2002 Putnok Serényi Béla Szakgimnázium és Szakiskola BAZ megye 83 83 166

3. Szabó Bence 2001 Miskolc Avasi Gimnázium l. csapat BAZ 85 79 164

4. Huszár Gergely 2003 Miskolc Fráter György Gimnázium BAZ 80 78 158

5. Párkányi Krisztián 2003 Miskolc Herman Ottó Gimn BAZ 81 75 156

6. Sztupák Gergő 2002 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 74 77 151

7. Tobiás Máté Levente 2002 Miskolc Avasi Gimnázium l. csapat BAZ 63 72 135

8. Szabó Soma 2003 Miskolc Fráter György Gimnázium BAZ 79 55 134

9. Szecsvai Gábor László 2004 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 67 66 133

10. Gris Gergő Roland 2002 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 78 44 122

11. Kabai Márkó 2002 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 54 64 118

12. Urbán Adrián József 2003 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 42 69 111

13. Szilágyi Gelért 2004 Miskolc Zrinyi Ilona Gimn BAZ megye 53 55 108

14. Hora Levente 2004 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 41 64 105

15. Makszin Mihály 2003 Miskolc Fráter György Gimnázium BAZ 51 43 94

16. Orjovics Botond 2003 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 51 38 89

17. Csontos Róbert 2003 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 44 41 85

18. Antal Dávid 2005 Miskolc Fráter György Gimnázium BAZ 24 45 69

19. Tóth Dániel 2004 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 44 22 66
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Illés Tamara 2007 Miskolc Miskolc-Szirmai Református Ált Isk BAZ 73 60 133
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Horváth Fanni 2003 Ózd Széchényi István Katolikus Gimnázium és Szakgimnázium BAZ megye 92 90 182

2. Kisbenedek Barbara 2003 Ózd Széchényi István Katolikus Gimnázium és Szakgimnázium BAZ megye 86 84 170

3. Dobos Dorina 2003 Ózd Széchényi István Katolikus Gimnázium és Szakgimnázium BAZ megye 90 80 170

4. Varkics Doren Regina 2004 Kazincbarcika Szalézi Szt Ferenc Gimnázium BAZ megye 85 84 169

5. Iváncsó Mercédesz 2003 Miskolc Fráter György  Gimnázium BAZ megye 84 82 166

6. Dancsó Mónika 2004 Miskolc Fráter György  Gimnázium BAZ megye 80 75 155

7. Héjjas Réka 2002 Miskolc Balázs Győző Református Gimnázium BAZ megye 68 79 147

8. Kun Orsolya 2003 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 67 72 139

9. Kun Orsolya 2003 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 67 72 139

10. Dózsa Nikolett Kloé 2003 Miskolc Hermann Ottó Gimn BAZ megye 76 58 134

11. Mirki Boglárka 2001 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 62 71 133

12. Kovács Hanna 2003 Miskolc Hermann Ottó Gimn BAZ megye 64 65 129

13. Tamás Dóra 2003 Miskolc Hermann Ottó Gimn BAZ megye 60 68 128

14. Czifra Panna 2001 Miskolc Balázs Győző Református Gimnázium BAZ megye 49 71 120

15. Berdács Bianka 2004 Miskolc Földes Ferenc Gimnázium BAZ 59 61 120

16. Fodor Virág Viktória 2003 Miskolc zrinyi ilona Gimn BAZ 59 60 119

17. Ungvári Vivien 2003 Tokaj Szerencsi SZC Tokaji Ferenc Gimnáziuma és SzakgimnáziumaBAZ megye 56 62 118

18. Hajdú Lilla Réka 2001 Miskolc Balázs Győző Református Gimnázium BAZ megye 52 62 114

19. Kós Fanni 2003 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 46 62 108

20. Kós Fanni 2003 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 46 62 108

21. Vaszily Léna 2005 Miskolc Fráter György  Gimnázium BAZ megye 63 43 106

22. Fenyvesi Lilla Anna 2005 Miskolc Földes Ferenc Gimnázium BAZ 55 51 106

23. Gombkötő Léna Lenke 2005 Miskolc Avasi Gimnázium Baz 50 46 96

24. Gödöny Henrietta 2004 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 40 49 89

25. Hajdú Patrícia 2003 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 49 39 88

26. Thomázy Gréta 2005 Miskolc Fráter György  Gimnázium BAZ megye 35 41 76

27. Hadi Melinda Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 32 35 67

28. Varga Boglárka 2004 miskolc Avasi Gimnázium Baz 29 23 52

29. Fehér Zsófi 2003 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 31 17 48

30. Karajz Gréta 2004 Miskolc Földes Ferenc Gimnázium BAZ 32 13 45



Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Szakál Botond 2005 Miskolc Herman Otto Gimn BAZ 73 76 149

2. Herczeg Áron 2009 Miskolc Avastetői Patantyus Ábrahám Ált Iskola Baz 57 62 119
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Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Salha Theodor 2002 Miskolc Avasi Gimnázium l. csapat BAZ 73 78 151

2. Kabai Márkó 2002 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ 68 68 136

3. Tobiás Máté Levente 2002 Miskolc Avasi Gimnázium l. csapat BAZ 53 74 127

4. Szabó Bence 2001 Miskolc Avasi Gimnázium l. csapat BAZ 54 51 105

5. Kisbíró Máté 2002 Putnok Serényi Béla Mezőgazd Szakgimn Szakközép BAZ 50 50 100

6. Orjovics Botond 2003 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ 57 36 93

7. Urbán Adrián József 2003 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ 35 56 91

8. Szilágyi Gellért 2002 Miskolc Zrinyi Ilona Gimn BAZ 38 35 73
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Légpisztoly 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Simon Csilla 2009 Miskolc Diósgyőri Római Szt Ferenc Ált Iskola Baz 30 54 84 l.
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Légpisztoly 20 lövéses - Leány "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Varkics Doren Regina 2004 Kazincbarcika Szalézi Szt Ferenc Gimnázium BAZ megye 86 82 168

2. Dobos Dorina 2003 ÓZD Széchényi István Gimnázium és Szakgimnázium  BAZ megye 85 75 160

3. Horváth Fanny 2000 ÓZD Széchényi István Gimnázium és Szakgimnázium  BAZ megye 77 78 155

4. Fodor Virág Viktória 2003 Miskolc Zrinyi Ilona Gimnázium BAZ megye 71 77 148

5. Dédesi Krisztina Mária 2004 Miskolc Diósgyőri Gimn BAZ megye 73 65 138

6. Kisbenedek Barbara 2003 ÓZD Széchényi István Gimnázium és Szakgimnázium  BAZ megye 66 60 126

7. Lövei Gréta 2004 Miskolc Diósgyőri Gimn BAZ megye 66 59 125

8. Hadi Melinda 2002 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 69 52 121

9. Ungvári Vivien 2003 Tokaj Szerencsi SZC Tokaji Ferenc Gimnáziuma és Szakgimnáziuma BAZ megye 57 58 115

10. Kós Fanni 2003 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 52 54 106

11. Fehér Zsófi 2003 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 54 48 102

12. Halász Anna Rebeka 2004 Miskolc Diósgyőri Gimn BAZ megye 49 50 99

13. Mirki Boglárka 2001 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 49 40 89

14. Hajdú Patrícia 2003 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 44 43 87

15. Kun Orsolya 2003 Miskolc Szemere Bertalan Szakközép Iskola BAZ megye 54 31 85

16. Pogány Emese 2004 Miskolc Avasi Gimnázium  ll. csapat BAZ megye 59 7 66
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